

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö- tapahtu- ma	Arviointi
Yleinen ja luokittelematon vaikuttaminen	Kokoustoiminta	9 kokousta <i>Huom! Kokoustoimintaan</i>	<i>Ei kesäkuu, heinäkuu, elokuu.</i>	Koko vanhusneuvosto		Kokouksia pidettiin kahdeksan.
	Kokoustoiminta	työjaoston 10 kokousta	Keskimäärin kerran kuussa, ei kesäkuukausina.	Työjaosto		Työjaosto kokoontui viisi kertaa.
		Huomiointi: jäsenet ja vierailukohteet.		Esittelijäsihteeri		Ei ollut.
		Vakituinen esittelijäsihteeri: 75 %		Esittelijäsihteeri		Prosenttiosuus ei toteutunut.
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eri neuvostojen sihteerien säännölliset tapaamiset		Esittelijäsihteeri		Tiivis yhteistyö vammaisneuvoston esittelijäsihteerin kanssa/ samassa tiimissä.
	Yhteistyö neuvostojen kanssa/kokoustoiminta	Maahanmuuttajaneuvoston edustaja yms. kokoukseen alustamaan: yhteistyömahdollisuuksien kartoittaminen		Koko vanhusneuvosto		Ei toteutunut.
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston edustaja lauta- ja johtokuntien kokouksissa kun aihe vaatii				Ei pyydetty.
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa lautakuntansa asioita. Vanhusneuvoston esityslistoissa on joka kerta pykälä tätä varten. Vastuualueet päätetään tammikuun kokouksessa.		Vastuuhenkilöt		Kokousraportointi toteutunut vaihtelevasti.
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Vanhusneuvoston valtuustoryhmien viiteryhmistä valitaan valtuustoryhmävastaava, joka käy jonkin yhteisesti sovitun asian tiimoilta valtuustoryhmänsä kokouksessa. Valtuustoryhmävastaava valitaan tammikuun kokouksessa.		Viiteryhmä- vastaavat		Vastuuhenkilöt valittiin tammikuussa, mutta yhteydenpito viiteryhmään toteutui vaihtelevasti.
	Yhteistyö poliittisten luottamuselinten kanssa	Apulaispormestarit tulevat vanhusneuvoston kokouksiin tarvittaessa, yleensä kerran vuodessa.		Työjaosto		Siirtyi vuodelle 2023.
	Koulutustoiminta	Vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston koulutus	Tammikuu	Koko vanhusneuvosto		Ei toteutunut.
	Yhteistyö hallinnon kanssa	Eläkeläisvaltuuston talousarviokokous, painopiste ikäihmisten palvelut	Loka-marraskuu	Eläkeläisvaltuusto	x	Pidettiin 17.10.2023
Digitaalisuus	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Sähköisten palvelujen arviointiraati	3 kertaa vuodessa	Jäsen valitaan tammikuun kokouksessa		Ei toiminut/ tampere.fi-uudistuksessa toimi raati
		Vanhusneuvostosta on jäsen Laiteraadissa.		Kari Itkonen		Ko. raatia ei ollut.
Kulttuuri ja vapaa-aika	Kokoustoiminta	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa kulttuuri- ja vapaa-aika-asioita		Taina Törmä		Vastuuhenkilö oli ja hyvin aktiivisesti nosti aiheita kokouksessa esille.
	Kokoustoiminta	Mika Vuori esittelemään yhdyspintatyötä	kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutui 16.3.2022
Ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluiden laadun valvonta	Kokoustoiminta	Ikäihmisten palveluja hoitavan lautakunnan tiedoksiannot vanhusneuvostolle		Puheenjohtaja, esittelijäsihteeri		Ei toteutunut.
		Terveystuon ja sosiaalipalveluiden laadun ja saatavuuden seuranta: aloitteet ja selvityspyynnöt.		Koko vanhusneuvosto		Selvityspyyntö terveyskeskusten puhelinpalveluiden puutteista 27.5.2022. Aloite hyvinvointialueen vanhusasiamiehestä 20.4.2022
		Vanhusasiamiesten läsnäolo kokouksissa. Raportointi.	Raportointi kerran vuodessa	Koko vanhusneuvosto		Vanhusasiamies paikalla 2/8 kokouksessa.

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö-tapahtuma	Arviointi
Ikäihmisten sosiaali- ja terveyspalveluiden laadun valvonta		Vastuuhenkilö seuraa ikääntyneiden köyhyyteen ja syrjäytymisuhkiin liittyviä asioita		Kari Itkonen		Vastuuhenkilö oli ja hyvin aktiivisesti nosti aiheita kokouksessa esille.
		Vastuuhenkilö seuraa sosiaali- ja terveyslautakunnan ikääntyneisiin liittyviä asioita		Reijo Laitinen		Vastuuhenkilö oli ja hyvin aktiivisesti nosti aiheita kokouksessa esille.
		Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa veteraanien asioita		Puheenjohtaja, esittelijäsihteeri		Puheenjohtaja ja esittelijäsihteeri jäsenenä veteraaniasioiden neuvottelukunnassa, joka lopetti v. 2022 lopussa.
		Vanhusneuvoston pj ja esittelijäsihteeri paikalla veteraaniasioiden neuvottelukunnan kokouksissa		Esittelijäsihteeri, puheenjohtaja		Vrt ed.
	Kokoustoiminta	Perhehoidon esittely	kevät	Koko vanhusneuvosto		Siirtyi vuodelle 2023.
	Kokoustoiminta	Vanhusasiavaltuutetun alustus/Kuusikko-tilaisuus		Koko vanhusneuvosto		Kuusikko-kuntien sihteereille järjestettiin teams aiheesta.
		Ikäihmisten palveluiden asiakastytyväisyyskysely annetaan tiedoksi.	Syyskuu	Koko vanhusneuvosto		Ei toteutunut.
	Kokoustoiminta	Kotitori-toimijan esittely kokouksessa	Tammikuu	Koko vanhusneuvosto		Kotitori-kilpailutuksen ongelmien takia ei toteutunut. Siirtyi vuodelle 2023.
	Kokoustoiminta	Välimuotoisen asumisen hankkeen esittely kokouksessa	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Toteutui 20.4.2022
	Järjestöyhteistyö	Eläkeläisvaltuuston teemakokous hyvinvointialueesta.	Huhtikuu	Eläkeläisvaltuusto	x	Pidettiin 17.5.2022
		Vierailu Satamakadun tehostettuun yksikköön		Halukkaat vanhusneuvostosta		Ei toteutunut.
Kaupunkiympäristön esteettömyys	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Päiväkahvitilaisuudet ja kaavakävelyt: Hiedanranta (teknologia ja hiilineutraalius) ja Lentävänniemi.		Halukkaat vanhusneuvostosta		Hiedanranta-tilaisuus 30.9.2022
	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt		työjaosto		Ei aloitteita.
	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa yhdyskuntalautakunnan asioita		Tarja Jokinen		Vastuuhenkilö oli ja hyvin aktiivisesti nosti aiheita kokouksessa esille.
	Yhteistyö kaupunkisuunnittelun kanssa	Vastuuhenkilö osallistuu kaavoitustilaisuuksiin				Ei tullut kutsuja.
	Kokoustoiminta	Yhdenvertaisuuskoordinaattorin raportointi, kokousalustus.	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Alustus yhdenvertaisuussuunnitelmatyöstä 14.9.2022
	Yhteistyö neuvostojen kanssa	Yhteistyö vammaisneuvoston kanssa: yhteiset lausunnot, yhteiset tilaisuudet				Yhteinen aloite kotihoidon laskujen kerääntymisestä 14.9.2022
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Aloitteet, lausunnot ja selvityspyynnöt		Työjaosto		Ei aloitteita, mutta alustus ratikasta ja paperisista aikatauluista luopumisesta 20.4.2022

Teema	Kategoria	Toimenpide	Ajankohta	Vastuutaho	Yleisö- tapahtu- ma	Arviointi
	Yhteistyö joukkoliikenteen kanssa	Vastuuhenkilö seuraa liikenneturvallisuutta ja joukkoliikenteen tilannetta		Eero Portaankorva.		Antoi lausuntoja ja osallistui vanhusneuvoston edustajana.
Vanhusneuvostotyön edistäminen	Seutuyhteistyö	Maakunnallinen vanhusneuvostotilaisuus hyvinvointialueesta.	Kevät	Koko vanhusneuvosto		Pidettiin 14.6.2022
Vanhusneuvostotyön edistäminen	Seutuyhteistyö	Oriveden edustaja vanhusneuvoston jäsenenä		Irma Koskela		Läsnä kokouksissa 6/8
	Seutuyhteistyö	Oriveden vanhusneuvoston vierailu	Kevät	Esittelijäsihteeri		Ei toteutunut.
	Kansallinen yhteistyö	Vanhusneuvoston jäsenet osallistuvat valtakunnallisiin koulutuksiin				Etäosallistuminen Vanhusneuvostopäivään 2.11.2022
	Kansallinen yhteistyö	Operatiivisten Kuusikko-tapaamisten (työvaliokunnat) jatkuminen.	Kevät	Työjaosto		Sihteerien teams-tapaamisia.
Ikäihmisten osallisuuden lisääminen/vanhusneuvoston tunnetuksi tekeminen	Järjestöyhteistyö	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa järjestöjen asioita		Tuula Kivimäki		Vastuuhenkilö oli. Nosti aktiivisesti esille näkökulmaa.
	Järjestöyhteistyö	Yhteistyön virittäminen Järjestöedustamon kanssa: mukana kansalaisvaikuttamisen päivän suunnittelussa ja toteuttamisessa	Kevät	Esittelijäsihteeri ja vanhusneuvoston jäsenet		Esittelijäsihteeri kävi kokouksessa kerran, vanhusneuvoston pj ja jäsen Portaankorva olivat järjestöedustamon jäseniä. Esittelijäsihteeri samassa tiimissä.
		Glögitilaisuus.	Joulukuu	Koko vanhusneuvosto	x	Toteutui 19.12.2022
		Kuule ja kerro -tilaisuus yhdessä vanhusasiamiesten kanssa (hyvinvointialue).	Toukokuu	Halukkaat vanhusneuvostosta	x	Pidettiin 14.11.2022
	Järjestöyhteistyö	Vanhusneuvoston esitleminen yhdistyksissä		Esittelijäsihteeri ja vanhusneuvoston jäsenet	x	Jäsenet olivat useassa tilaisuudessa edustamassa.
	Järjestöyhteistyö	Eläkeläisvaltuuston uusien jäsenten ottaminen		Esittelijäsihteeri		Ei tullut uusia jäseniä.
	Viestintä	Vanhusneuvoston vastuuhenkilö seuraa vanhusneuvoston esiintymistä mediassa		Marja Civill		Vastuuhenkilö oli ja hyvin aktiivisesti nosti aiheita kokouksessa esille.
	Viestintä	Esitteen laajempi jakelu toimipaikkoihin (esim. Tipotie, Hatanpään sairaala) ja tilaisuuksissa. Maininta uutiskirjeen tilausmahdollisuudesta.		Esittelijäsihteeri ja vanhusneuvoston jäsenet		Esite valmistuu vasta v. 2023
	Viestintä	Powerpoint-esityksen ajan tasalla pitäminen ja käyttäminen.		Esittelijäsihteeri ja puheenjohtaja		Esitys päivitettiin.
	Viestintä	Lähitoreilla oma aloitelaatikko.		Esittelijäsihteeri		Aloitelaatikot hiljaiselossa.
	Viestintä	Valokuvien käyttö nettisivuilla.		Esittelijäsihteeri.		Jäsenten kuvat on sivuilla.
	Viestintä	Tiedotteet yhteistyössä kaupungin viestinnän kanssa.		Esittelijäsihteeri		Tiedotteita 2
	Viestintä	Uutiskirje (myös kirje)		Esittelijäsihteeri		Kutsu glögitilaisuuteen lähti.
	Viestintä	Palautekampanja: e-kyselyjä ja aloitelaatikkojen yhteyteen teemakyselyjä, joilla innostetaan jättämään vanhusneuvostolle palautetta.	Syysy	Esittelijäsihteeri		Ei toteutunut.
	Viestintä	Nettisivujen kehittäminen.		Esittelijäsihteeri ja käyttäjäraati		Sivut uudistettiin tampere.fi -uudistuksen yhteydessä.